
ZARZĄDZENIE NR 8/2026 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. 2024, poz. 288 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Siedlcach stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 9/2025 Starosty 
Siedleckiego z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Siedlcach wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 5 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056E1899-B478-46B4-9883-482910C686FB. Podpisany Strona 1



                     Załącznik do zarządzenia Nr 8/2026 

                     Starosty Siedleckiego 

                     z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

TABELA DOPŁAT 

„Załącznik nr 5 do Regulaminu ZFŚS - Tabela dopłat 

 

 

 

 
Lp. 

 

Wysokość 

miesięcznego 

dochodu netto  

na  

1 osobę w 

gospodarstwie 

domowym  

 

% wskaźnik 

dopłaty z 

funduszu do 

wczasów 

krajowych  

i 

zagranicznych 

oraz 

wypoczynku 

dziecka* 

 

% wskaźnik 

dopłaty  

z funduszu do 

udziału  

w wycieczkach 

organizowanych 

przez 

Starostwo** 

% wskaźnik dopłaty  

z funduszu do 

działalności 

kulturalno-oświatowej, 

sportowo-

rekreacyjnej*** 

 oraz świadczeń 

rzeczowych  

w postaci paczek 

 

kwota dopłaty  

z funduszu do 

wypoczynku 

organizowanego 

we własnym 

zakresie 

1. do 2.500,00 zł 55 90 95 2.000,00 zł 

2. 
od 2.500,01 zł  

do 4.000,00 zł 
50 85 90 1.900,00 zł 

3. 
powyżej 

4.000,01 zł 
45 80 85 1.800,00 zł 

 

* Maksymalny koszt wypoczynku zorganizowanego w formie wczasów krajowych 

 i  zagranicznych oraz koszt zorganizowanego wypoczynku dziecka, od którego liczone będzie       

dofinansowanie określa się w wysokości: 2.500,00 złotych rocznie (słownie: dwa tysiące pięćset złotych).  

**  Z zastrzeżeniem, że kwota dopłaty z funduszu do udziału w wycieczce odpowiednio nie może być większa  

niż: 

1.  1 400 zł w danym roku kalendarzowym, 

2.  1 300 zł w danym roku kalendarzowym, 

3.  1 200 zł w danym roku kalendarzowym. 

*** Maksymalny koszt udziału w imprezach kulturalno-oświatowych lub sportowo-rekreacyjnych, od którego      

liczone będzie dofinansowanie określa się na kwotę 200,00 złotych rocznie (słownie: dwieście złotych).”. 

 

 

 

 

Starosta 

 

Karol Tchórzewski 

 

Treść zmiany w/w załącznika Nr 5 do Regulaminu ZFŚS została uzgodniona z n/w 

przedstawicielami pracowników Starostwa Powiatowego w Siedlcach: 

1. .....................................................                                6. ................................................................ 

2. .....................................................                                7. ................................................................ 

3. ......................................................              8. ................................................................ 

4. .....................................................                                9. ................................................................ 

5. ......................................................    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 056E1899-B478-46B4-9883-482910C686FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2026 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


